臺北市萬華區龍山國民小學

98學年度行政主管 第34次會議紀錄
1、 會議日期：99年07月20日(二)  上午10：00
貳、會議地點：校長室

參、主席：陳榮富 校長              紀錄：陳聖美
肆、出列席人員：（詳如簽到表）

伍、議程：

一、檢視上次會議執行追蹤檢討：

(一)執行進度追蹤：追蹤事項請自行機動向校長報告，以掌握時效辦理。
1.例行工作事務：

（1）追蹤事項請自行機動向校長報告，以掌握時效辦理。
（2）請各處室主任行程與相關會議、重要事錄請隨時登錄(或修正)網路行事曆。各組承辦業務及活動亦隨時登錄(或修正)網路行事曆（含假日）。
（3）各處室辦理相關活動、頒獎或是參加校內外各種比賽的照片，能即時掛上學校網頁之「數位檔案\圖片」，能展現學校的活力與優質，並方便家長及外部人員瞭解學校相關活動辦理情形。

（4）請各處室各組能每日定時上網查看是否有需填報之表單，請勿逾期填報。
 (二)其他追蹤與新增事項：
1.下次主管行政會報於8/3上午10點召開
2.請行政同仁尚未休假的，利用暑假期間，安排自己的休假，好好放鬆一下。
二、各處室相關事項報告及討論決議：

(一)教務處：
  1.8/2上午舉行編班，請訓導處及輔導室一定要派員參加。
  2.上週已完成代理代課老師甄選，針對二位老師的特質與教學經驗，透過委員討論後，安排黃師接五年級，謬師接三年級。
  3.8月份將有課程發展委員會等重要會議召開，目前正陸續準備相關資料中。

  4.新學年度新生報到人數為54人，教務處將針對未報到之新生寄發出第二次通知單，待下週仍未報到者，將派人親自到府訪視。

  5.本校獲得「推動深耕閱讀活動」特優獎項。
【校長指示】

1.請將獲得「推動深耕閱讀活動」特優獎項製成紅布條掛於學校外牆。
 (二)訓導處：
  1.8/2到華江國小參加莫教練的考績會議。
  2.關於大理高中請本校協助招待大陸參訪團的相關事宜，會與大理高中之訓導主任聯繫後進行。
  3.關於下學期本校高年級學生游泳課欲至老松國小游泳池上課事宜，要待老松國小新任訓導住任上任後，才能確定。
【校長指示】

1.請魯主任於8月初時儘速老松國小訓導住任確定，以利本校教務處進行排課相關事宜，若
在協調過程中有困難，請隨時反應予校長，由校長來協助之。
2.日前2位棒球隊學生受傷，請訓導處及教練要持續關心傷勢。

3.之前家長會反應希望在學生開學前校園能夠打掃乾淨，請訓導處安排相關事宜。
(三)總務處：
 1.行政同仁「迎新送舊」的餐會日期請確定？並請各處室於本週五前回報參加人數以利訂
位。
   2.暑假期間各行政人員若請假，請於請假前一日檢視公文是否歸檔，以免延遲，請主任轉告

所屬同仁。

   3.請教務處安排確定專科教室後，通知總務處，以利調整各教室之對講機號碼。
【校長指示】

 1.請總務處於會後將校務會議之提案單，上傳至學校網頁上，讓同仁有提案的可以進行利

用。
   2.請總務處要督促施工廠商，掌握工期，務必在開學前完成所有工程。

   3.行政同仁聚餐時間訂於8/2中午，地點請總處會後再通知大家，記得要請教練們（含網

球）、教師會理事長、幼稚園園長、翁主任、高主任、婷瑛老師參加。
 (四)輔導室：無
 (五)人事室：
1.關於教師考核獎金預借的部分，因為有2位同仁要改敘，所以預計於8月中旬提出辦理；

另校長的部分要待教育局核准後才能辦理。
  2.下學年度2位新進教師已報到，於本週二、四會再至學校填寫相關資料。

  3.本校幼稚園下學年度會不會減班，教師是否超額？

【校長指示】

  1 經過與教育局連繫，目前無正式確定之回覆。教育局希望本校再努力招生，讓人數多一些，另會優先考慮弱勢地區先暫緩減班。
  2.日後舉行教師甄試有家長參加時，請其也要參加委員的討論，因為家長的意見也很重要。
(六)會計室：無
(七)幼稚園：無
五、感恩與感謝

   暑假中天氣酷暑，各處室仍盡心盡力持續辦理各項業務，很感謝大家！
散會： 上午10 時 35 分。